

भारत का राजपत्र The Gazette of India



सत्यमेव जयते

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2085]

No. 2085]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, नवम्बर 3, 2011/कार्तिक 12, 1933

NEW DELHI, THURSDAY, NOVEMBER 3, 2011/KARTIKA 12, 1933

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय

(स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 नवम्बर, 2011

का.आ. 2496(अ).—औषध एवं प्रसाधन सामग्री अधिनियम, 1940 (1940 का 23) की धारा 21 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्र सरकार एतद्वारा निम्नलिखित को निरीक्षकों के रूप में पूरे भारत में उक्त अधिनियम के प्रयोजनार्थ नियुक्त करती है:—

क्रम सं.	नाम
1.	सुश्री कं. भुवनेश्वरी
2.	श्री नितिन मल्हारी जाधव
3.	श्री राजाराम धर्मराज
4.	सुश्री निशा संखवार
5.	श्री कमल कृष्ण हल्दर
6.	श्री निदेश पांड्या
7.	श्री सुशांत सरकार
8.	श्री आर. श्रीनिवासन
9.	श्री सी. मनीविल्लवन
10.	श्री सी. अरुणाचलम
11.	श्री सेल्ला सैथिल एम.
12.	श्री सिद्धार्थ सहाय मल्होत्रा

14. सुश्री जी. रेखा

15. श्री वी. एस. प्रभाकर

16. श्रीमती अंजु कुशवाहा (विवाहपूर्व मौर्य)

17. श्रीमती पी. प्रियदर्शिनी

18. श्री रोजश कुमार वर्मा

19. श्री सुरेश कुमार कलवानिया

वे उक्त अधिनियम की धाराओं 21 और 22 एवं इसके अंतर्गत बनाए गए नियमों में विनिर्दिष्ट अनुसार शक्तियों का प्रयोग करेंगे तथा कर्तव्यों का निर्वहन करेंगे।

[फा. सं. ए-12025/2/2009-डी]

डॉ. अरुण कुमार पण्डा, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(Department of Health and Family Welfare)

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd November, 2011

S.O. 2496(E).—In exercise of the powers conferred by Section 21 of the Drugs and Cosmetics Act, 1940 (23 of 1940), the Central Government hereby appoints:—

Sl. No.	Name
1.	Ms. K. Bhuvaneshwari
2.	Shri Nitin Malhari Jadhav
3.	Shri Rajaram Dharmaraj
4.	Ms. Nisha Sankhwar
5.	Shri Kamal Krishna Halder
6.	Shri Dinesh Pandian

7. Shri Sushanta Sarkar

8. Shri R. Srinivasan

9. Shri C. Manivillavan

10. Shri C. Arunachalam

11. Shri Sella Senthil M.

12. Shri Sidharth Sahai Malhotra

13. Shri John Gerard Selvaraj

14. Ms. G. Reka

15. Shri V. S. Prabhakar

16. Mrs. Anju Kushwaha (Nee Maurya)

17. Mrs. P. Priyadharsini

18. Shri Rajesh Kumar Verma

19. Shri Suresh Kumar Kalwaniya.

as Inspectors for the purpose of the said Act for the whole of India. They will exercise the powers and perform the duties as specified in Sections 21 and 22 of the said Act and the Rules made thereunder.

[F.No. A-12025/2/2009-D]

Dr. ARUN KUMAR PANDA, Jt. Secy.